6 lutego, pełniący obowiązki kuratora okręgu naukowego Charkowskiego, rzeczywisty radca stanu *Zincwiew*, mianowany został kuratorem tegoż okręgu.

### WIADOMOŚCI KRAJOWE.

**NAJJAŚNIEJSZY PAN**, zgodnie z wnioskiem JO. Xięcia Namiestnika Królestwa, Najmłodszy zezwolił raczył na pozostawienie w Królestwie Polskim, na zasadach **NAJWYŻSZEGO** Ukazu z d. 15 (27) maja 1856 r. wychodcy Karola *Brochockiego*, rodem z gubernji Płockiej będącego, który poddając los swój decyzji rządu dobrowolnie do kraju powrócił.

— W Nrze 9 *Kurjera Wileńskiego* czytamy artykuł pod tytułem: „Kronika towarzyskiego życia w mieście Wilnie.” Jest to mniej więcej to samo, co nasze przeglądy tygodniowe, gwiazdki i t.